
インターネット環境があれば、
家にいながら、不動産に関する相談が可能です！

MBC不動産売買部では、google のサービスのひとつ、

Google Meet を利用したオンライン接客システムを用意しています。

お客様には , ご自宅にいらっしゃいながら弊社スタッフと面談が可能です。

住まい探し 無料査定 相続サポート
買いたい 売りたい 相談したい

夢のマイホーム探しや、不動産の売却、査定、買取相談、またMBC開発鹿
児島相続サポートセンターが承る、相続相談など、様々なご相談を受け付け
ています。



「オンライン接客」に必要な環境

①

②

カメラ・マイク付きの
パソコン、スマホ、タブレット端末

インターネット環境
Wi-Fi 環境推奨

「オンライン接客」までの流れ

step.1
お問い合わせ

弊社ホームページのお問い合わせ
フォーム内、「ご希望の連絡方法」の
中から「テレビ電話」を選択し、必要
事項をご記入の上、送信してください。

step.2
日程の調整

弊社担当スタッフよりお客様へご連絡
し、お打ち合わせ日時の候補をお伺い
させていただきます。

step.3
URLのご送信

お打ち合わせの日時が決まりました
ら、テレビ電話用のURLをメールに
てお客様へお送りいたします。スマホ・
タブレットをご利用の場合、お打ち合
わせ日時までにアプリのインストール
と google アカウントのご用意をお願
い致します。

step.4
テレビ電話での相談

お打ち合わせ時間になりましたら、お
送りしたURLにアクセスしていただ
き、画面の案内に従い入力していただ
ければ、お打ち合わせ開始です。

スマホ・タブレットをご利用の場合

Google Meet アプリのご利用には、
google アカウントが必要です。

Google Meet

ご利用の端末へアプリのイ
ンストールが必要です。

パソコンをご利用の場合

アプリのインストールやGoogle ア
カウントの作成は必要ありません。


